



# MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAÚ/CE

Proposta Inicial

Nº 40/2023

## PROCESSO LICITATÓRIO 0108.40/23 SESA



### LOTE 1

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	70.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 36.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 63,38	R\$ 4.436,60
2	60.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 38.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 62,71	R\$ 3.762,60
3	50.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 40.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 70,35	R\$ 3.517,50
<b>Total:</b>							<b>R\$ 11.716,70</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	70.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 36.	BRACOL	BOTA EM PVC	R\$ 63,38	R\$ 4.436,60
2	60.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 38.	BRACOL	BOTA EM PVC	R\$ 62,71	R\$ 3.762,60
3	50.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 40.	BRACOL	BOTA EM PVC	R\$ 70,35	R\$ 3.517,50
<b>Total:</b>							<b>R\$ 11.716,70</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEIDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	70.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 36.	cartom	unico	R\$ 63,38	R\$ 4.436,60
2	60.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 38.	cartom	unico	R\$ 62,71	R\$ 3.762,60
3	50.000	PAR	BOTA EM PVC, CANO MÉDIO, MATERIAL EMBORRACHADO, LEVE E MUITO CONFORTAVEL, SOLADO ALTAMENTO COMPETENTE NO QUESITO ANTIDERRAPANTE, NÚMERO 40.	cartom	unico	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 11.699,20</b>

## LOTE 2

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BONÉ TIPO CAMINHONEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL, COM REFULADOR E VELCRO, PALA FRONTAL AMPLA COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, COM SERIGRAFIA EM SILK SCREEN FRENTE E LATERAIS.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,16	R\$ 9.935,20
<b>Total:</b>							<b>R\$ 9.935,20</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BONÉ TIPO CAMINHONEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL, COM REFULADOR E VELCRO, PALA FRONTAL AMPLA COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, COM SERIGRAFIA EM SILK SCREEN FRENTE E LATERAIS.	LEPPER	BONÉ TIPO	R\$ 45,16	R\$ 9.935,20
<b>Total:</b>							<b>R\$ 9.935,20</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BONÉ TIPO CAMINHONEIRO, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, COR AZUL, COM REFULADOR E VELCRO, PALA FRONTAL AMPLA COM ESTRUTURA INTERNA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL, COM SERIGRAFIA EM SILK SCREEN FRENTE E LATERAIS.	propria	unico	R\$ 45,16	R\$ 9.935,20
<b>Total:</b>							<b>R\$ 9.935,20</b>



## LOTE 3

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 68,27	R\$ 15.019,40
2	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 66,86	R\$ 14.040,60
3	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO P	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
4	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,13	R\$ 9.375,60
5	45.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 80,97	R\$ 3.643,65
6	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 67,00	R\$ 14.740,00
7	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 66,78	R\$ 14.023,80
8	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,46	R\$ 9.415,20

Total: R\$ 123.174,75





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 82,80	R\$ 4.140,00
10	150.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 68,83	R\$ 10.324,50
11	190.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 70,10	R\$ 13.319,00
12	100.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,13	R\$ 7.813,00
13	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 81,90	R\$ 4.095,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 123.174,75</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO,	R\$ 68,27	R\$ 15.019,40
2	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO,	R\$ 66,66	R\$ 13.998,60
3	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO P	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 123.132,75</b>



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 78,13	R\$ 9.375,60
5	45.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 80,97	R\$ 3.643,65
6	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 67,00	R\$ 14.740,00
7	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 66,78	R\$ 14.023,80
8	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 78,46	R\$ 9.415,20
9	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 82,80	R\$ 4.140,00
10	150.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 68,83	R\$ 10.324,50
11	190.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 70,10	R\$ 13.319,00
12	100.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 78,13	R\$ 7.813,00

**Total: R\$ 123.132,75**





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	LEPPER	BLUSA GOLA POLO	R\$ 81,90	R\$ 4.095,00
<b>Total:</b>							R\$ 123.132,75

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	propria	unico	R\$ 68,27	R\$ 15.019,40
2	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	propria	unico	R\$ 66,66	R\$ 13.998,60
3	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO P	propria	unico	R\$ 64,50	R\$ 3.225,00
4	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	propria	unico	R\$ 78,13	R\$ 9.375,60
5	45.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR AZUL, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	propria	unico	R\$ 80,97	R\$ 3.643,65
6	220.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	propria	unico	R\$ 67,00	R\$ 14.740,00
7	210.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	propria	unico	R\$ 66,78	R\$ 14.023,80
8	120.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	propria	unico	R\$ 78,46	R\$ 9.415,20
<b>Total:</b>							R\$ 123.132,75



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR BEGE, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	propria	unico	R\$ 82,80	R\$ 4.140,00
10	150.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO G.	propria	unico	R\$ 68,83	R\$ 10.324,50
11	190.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO M.	propria	unico	R\$ 70,10	R\$ 13.319,00
12	100.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XG.	propria	unico	R\$ 78,13	R\$ 7.813,00
13	50.000	UND	BLUSA GOLA POLO, MALHA PIQUET 100% ALGODÃO, MANGA CURTA, COR PRETA, PEITILHO FUNCIONAL COM 12CM COM FECHAMENTO EM 2 BOTÕES, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE. TAMANHO XXG.	propria	unico	R\$ 81,90	R\$ 4.095,00
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 123.132,75</b>

## LOTE 4

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 38.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
2	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 42.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
3	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 44.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
4	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 46.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 10.226,00</b>





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 50.	PROPRIA	PRÓPRIO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
							<b>Total: R\$ 10.226,00</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:36 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 38.	LEPPER	CALÇA COM ELÁSTICO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
2	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 42.	LEPPER	CALÇA COM ELÁSTICO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
3	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 44.	LEPPER	CALÇA COM ELÁSTICO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
4	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 46.	LEPPER	CALÇA COM ELÁSTICO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
5	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 50.	LEPPER	CALÇA COM ELÁSTICO	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
							<b>Total: R\$ 10.226,00</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 38.	propria	unico	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
2	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 42.	propria	unico	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
3	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 44.	propria	unico	R\$ 102,26	R\$ 2.045,20
							<b>Total: R\$ 10.226,00</b>





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 46.	propria	unico	R\$ 102,26	RS 2.045,20
5	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 50.	propria	unico	R\$ 102,26	RS 2.045,20
<b>Total:</b>							<b>RS 10.226,00</b>

Fornecedor - 33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇOES HOSPITALARES - ME/EPP Data: 16/08/2023 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 38.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 102,26	RS 2.045,20
2	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 42.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 102,26	RS 2.045,20
3	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 44.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 102,26	RS 2.045,20
4	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 46.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 102,26	RS 2.045,20
5	20.000	UND	CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS CHAPADOS E DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, COSTURA TRIPLA REFORÇADA, COR CAQUI, TAMANHO Nº 50.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 102,26	RS 2.045,20
<b>Total:</b>							<b>RS 10.226,00</b>

#### LOTE 5

Fornecedor - 00.556.225/0001-29 - PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 15:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 54,60	RS 5.460,00
<b>Total:</b>							<b>RS 16.380,00</b>



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 54,60	R\$ 5.460,00
3	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 54,60	R\$ 5.460,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 16.380,00</b>

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
2	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
3	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 16.392,00</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	LEPPER	CONJUNTO DE PIJAMA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
2	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	LEPPER	CONJUNTO DE PIJAMA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
3	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	LEPPER	CONJUNTO DE PIJAMA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
<b>Total:</b>							<b>R\$ 16.392,00</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	propria	unico	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
2	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	propria	unico	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
3	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	propria	unico	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00

Total: R\$ 16.392,00

Fornecedor - 33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇOES HOSPITALARES - ME/EPP Data: 16/08/2023 22:42 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
2	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00
3	100.000	CONJ	CONJUNTO DE PIJAMA INFANTIL, CALÇÃO E CAMISA DE PIJAMA EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 54,64	R\$ 5.464,00

Total: R\$ 16.392,00

## LOTE 6

Fornecedor - 00.556.225/0001-29 - PRORROUPAS CONFECÇÕES LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 15:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
2	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00

Total: R\$ 26.490,00



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
4	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
5	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
6	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PROFISSIONAL HOSPITALAR	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
						<b>Total: R\$ 26.490,00</b>	

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
2	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
3	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
4	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
5	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
6	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
						<b>Total: R\$ 26.619,00</b>	

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:45 - Situação: Classificada





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	LEPPER	CALÇÃO DE PIJAMA	R\$ 46,43	RS 4.643,00
2	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	LEPPER	CALÇÃO DE PIJAMA	R\$ 46,43	RS 4.643,00
3	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	LEPPER	CALÇÃO DE PIJAMA	R\$ 46,43	RS 4.643,00
4	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	LEPPER	CALÇÃO DE PIJAMA	R\$ 42,30	RS 4.230,00
5	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	LEPPER	CALÇÃO DE PIJAMA	R\$ 42,30	RS 4.230,00
6	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	LEPPER	CAMISA PIJAMA	R\$ 42,30	RS 4.230,00
						<b>Total:</b>	<b>RS 26.619,00</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	propria	unico	R\$ 46,43	RS 4.643,00
2	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	propria	unico	R\$ 46,43	RS 4.643,00
3	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	propria	unico	R\$ 46,43	RS 4.643,00
4	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	propria	unico	R\$ 42,30	RS 4.230,00
5	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	propria	unico	R\$ 42,30	RS 4.230,00
6	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	propria	propria	R\$ 42,30	RS 4.230,00
						<b>Total:</b>	<b>RS 26.619,00</b>

Fornecedor - 33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇOES HOSPITALARES - ME/EPP Data: 16/08/2023 22:42 - Situação: Classificada



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
2	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
3	100.000	UND	CALÇÃO DE PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 46,43	R\$ 4.643,00
4	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM G.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
5	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM M.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
6	100.000	UND	CAMISA PIJAMA ADULTO, MASCULINO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, LOGO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO HOSPITAL MUNICIPAL SERIGRAFADOS, COR AZUL, TAM P.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	R\$ 42,30	R\$ 4.230,00
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 26.619,00</b>

## LOTE 7

Fornecedor - 31.748.439/0001-20 - GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA - ME/EPP Data: 16/08/2023 10:41 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	120.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO G.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,39	R\$ 9.406,80
2	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO M.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 76,60	R\$ 3.064,00
3	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO P.	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 78,39	R\$ 3.135,60
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 15.606,40</b>

Fornecedor - 45.382.398/0001-06 - MARIA GOMES DOS SANTOS - ME/EPP Data: 16/08/2023 14:45 - Situação: Classificada





Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	120.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO G.	LEPPER	CAMISA PROFISSIONAL	R\$ 78,39	R\$ 9.406,80
2	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO M.	LEPPER	CAMISA PROFISSIONAL	R\$ 76,60	R\$ 3.064,00
3	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO P.	LEPPER	CAMISA PROFISSIONAL	R\$ 78,39	R\$ 3.135,60
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 15.606,40</b>

Fornecedor - 23.555.242/0001-47 - GLEYDSON SOUSA CASTRO - ME/EPP Data: 16/08/2023 21:06 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	120.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO G.	propria	propria	R\$ 78,39	R\$ 9.406,80
2	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO M.	propria	propria	R\$ 76,60	R\$ 3.064,00
3	40.000	UND	CAMISA PROFISSIONAL MANGA LONGA, TECIDO BRIM LEVE 100% ALGODÃO, MODELO ABERTO DE FECHAMENTO COM BOTÕES EMBUTIDOS, COR CAQUI, IMPRESSÃO PERSONALIZADA EM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS COM FORMATO A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA DE SAÚDE, TAMANHO P.	propria	propria	R\$ 155,97	R\$ 6.238,80
						<b>Total:</b>	<b>R\$ 18.709,60</b>

Fornecedor - 33.331.450/0001-16 - L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECOES HOSPITALARES - ME/EPP Data: 16/08/2023 22:42 - Situação: Classificada